
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
DOT-it Nursery RGB 3 PC + Remote control
DOT-IT NURSERY | Dotykové svítidlo, bateriové napájení, RGB svDOT-IT NURSERY | Dotykové svítidlo, bateriové napájení, RGB světlotlo

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Dětské pokoje−
Pouze pro použití v interiérech−
Funkce nočního světla−

Díky bateriovému napájení lze snadno přemisťovat tam, kde je potřeba světlo−
Úsporný provoz díky nízké spotřebě energie−
Včetně veškerého příslušenství pro flexibilní upevnění−

Ovládání barev RGB−
Možnost stmívání pomocí Touch DIM−

DOT-it Nursery RGB 3 PC + Remote controlDOT-it Nursery RGB 3 PC + Remote control
June 08, 2023, 17:30:55 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 44



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 0,17 W

Jmenovité napětí 4,5 V

Jmenovitý proud 39,000 mA

Maximální počet svítidel na jistič B16 A -

Maximální počet svítidel na jistič C10 A -

Maximální počet svítidel na jistič C16 A -

Třída ochrany III

Provozování Battery

Fotometrická dataFotometrická data

Světelný tok 2 lm

Světelná účinnost 11 lm/W

Barva světla (označení) červená / zelená / modrá

Index podání barev Ra > 80

Skupina fotobiologické bezpečnos EN62778 RG1

Skupina fotobiologické bezpečnos EN62471 RG1

Vyzařovací úhel 110 °

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Průměr 75,00 mm

Výška 28.00 mm

Váha výrobku 238,00 g

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Bílá

Barva těla svítidla Bílá

Výrobní materiál Plastic

Obsah rtuti 0.0 mg

APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DOT-it Nursery RGB 3 PC + Remote controlDOT-it Nursery RGB 3 PC + Remote control
June 08, 2023, 17:30:55 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 44



Rozsah okolní teploty -20…+40 °C

Skladujte při teplotách od… do -20…+80 °C

Druh ochrany IP20

Stmívatelné Ne

Typ montáže Surface

Místo montáže Stěna / Spodní strany skříněk

Vyměnitelný LED modul Bez možnosti výměny

Se světelným zdrojem Ano

Životnostivotnost

Střední doba života L70/B50 @ 25 °C 25000 h

Počet spínacích cyklů 100000

NOUZOVÉ OSVNOUZOVÉ OSVĚTLENÍTLENÍ

Jmenovité napětí baterie 3 V

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE / UKCA

equipment_accessoriesequipment_accessories

KE STAKE STAŽENÍENÍ

Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty

Declarations Of Conformity CE

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075575639
Blister
1

28 mm x 140 mm x 400 mm 331.00 g 1.57 dm³

4058075575646
Shipping box
6

423 mm x 193 mm x 166 mm 2429.00 g 13.55 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných
produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Dodáváno s dálkovým ovladačem a baterií−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DOT-it Nursery RGB 3 PC + Remote controlDOT-it Nursery RGB 3 PC + Remote control
June 08, 2023, 17:30:55 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 44

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13038124


VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DOT-it Nursery RGB 3 PC + Remote controlDOT-it Nursery RGB 3 PC + Remote control
June 08, 2023, 17:30:55 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 44 z  z 44


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  DOT-it Nursery RGB 3 PC + Remote control
	DOT-IT NURSERY | Dotykové svítidlo, bateriové napájení, RGB světlo
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	Životnost
	NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ
	CERTIFIKACE A NORMY

	equipment_accessories
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



